
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) RHODENSE
Viale Forlanini, 95 – 20024 Garbagnate Milanese (MI)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Il Direttore Generale 

Germano Maria Uberto Pellegata

ha adottato la seguente Deliberazione:

OGGETTO:

APPROVAZIONE ELENCO DELLE ACQUISIZIONI DI IMPORTO STIMATO 
SUPERIORE AD EURO 1.000.000,00 DA INSERIRE NELLA PROGRAMMAZIONE 
ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI PER IL BIENNIO 2023-2024

Nessun onere previsto

Fascicolo Generale n. 68/2022 – 01.6.03

Struttura/Ufficio: S.C. Gestione Acquisti



Pagina 2 di 5

Il Responsabile del Procedimento: Marzia GuerritoreGUERRITORE MARZIA
Fascicolo Generale n.: 68/2022 – 01.6.03
Il Responsabile del Procedimento: Marzia Guerritore

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502, a oggetto “Riordino della disciplina in 
materia sanitaria, a norma dell’articolo 1 della legge 23.10.1992, n. 421” e ss.mm.ii.;

VISTA la Legge Regionale 11.08.2015 - n. 23 “Evoluzione del sistema 
sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 
30.12.2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)”;

VISTA, altresì, la Legge Regionale 14.12.2021 n. 22 “Modifiche al Titolo I e al 
Titolo VII della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali 
in materia di sanità)”;

RICHIAMATA la D.G.R. X/4477 del 10.12.2015 con la quale, in attuazione della 
L.R. 23/2015, viene costituita l’Azienda Socio – Sanitaria Territoriale (ASST) Rhodense e 
definito l’assetto organizzativo della stessa; 

ATTESO che l’ASST Rhodense con decorrenza 01.01.2016 è subentrata nella 
gestione dei rapporti giuridici attivi e passivi della disciolta Azienda Ospedaliera G. 
Salvini;

PRESO ATTO della D.G.R. XI/5941 del 07.02.2022 a oggetto: “Determinazioni in 
ordine alla gestione del servizio sanitario e sociosanitario per l’esercizio 2022 – quadro 
economico programmatorio”;

PRESO ATTO, altresì, della D.G.R. XI/6387 del 16.05.2022 a oggetto: 
“Determinazioni in ordine agli indirizzi di programmazione per l’anno 2022”;

RICHIAMATO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, così come modificato dal D.Lgs. 
56/2017, dal D.L. 32/2019, convertito con modifiche con L. 14 giugno 2019, n. 55 e dal 
D.L. 76/2020, convertito con modificazioni in L. 120/2020, così come modificato dal D.L. 
77/2021, convertito con modificazioni in L. 108/2021;

VISTA la deliberazione n. 263 del 16.03.2022, con la quale è stato disposto di 
attribuire al Dirigente Amministrativo Marzia Guerritore, l’incarico quinquennale di 
Direzione di Struttura Complessa della Gestione Acquisti;

PREMESSO che il Responsabile del procedimento riferisce, in merito ai 
presupposti di fatto e di diritto a fondamento dell’adozione del presente provvedimento, 
come specificatamente di seguito argomentato;

RICHIAMATO l’art. 21, D.Lgs. 50/2016, avente ad oggetto “Programma delle 
acquisizioni delle stazioni appaltanti, il quale stabilisce:

- al comma 1: “le amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma 
biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, 



Pagina 3 di 5

nonché i relativi aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei 
documenti programmatori e in coerenza con il bilancio … omissis …”;

- al comma 6: “il programma biennale di forniture e servizi e i relativi 
aggiornamenti annuali contengono gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario 
stimato pari o superiore a 40.000 euro. Nell’ambito del programma, le amministrazioni 
aggiudicatrici individuano i bisogni che possono essere soddisfatti con capitali privati. Le 
amministrazioni pubbliche comunicano, entro il mese di ottobre, l’elenco delle acquisizioni
di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione di euro che prevedono di inserire 
nella programmazione biennale al Tavolo tecnico dei soggetti di cui all'articolo 9, comma 
2, del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 
giugno 2014, n. 89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività ad 
esso attribuiti. Per le acquisizioni di beni e servizi informatici e di connettività le 
amministrazioni aggiudicatrici tengono conto di quanto previsto dall’articolo 1, comma 
513, della legge 28 dicembre 2015, n. 208”;

- al comma 7: “il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il 
programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali sono 
pubblicati sul profilo del committente, sul sito informatico del Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui all'articolo 213, anche tramite i 
sistemi informatizzati delle regioni e delle provincie autonome di cui all’articolo 29, 
comma 4”;

CONSIDERATO CHE l’art. 21 del decreto legislativo del 18 aprile 2016, n. 50 
dispone, inoltre, che le amministrazioni pubbliche comunichino, entro il mese di ottobre, 
“l’elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d’importo superiore a 1 milione di euro 
che prevedono di inserire nella programmazione biennale al Tavolo tecnico dei soggetti di 
cui all'articolo 9, comma 2, del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che li utilizza ai fini dello svolgimento 
dei compiti e delle attività ad esso attribuiti;

RILEVATO che, con nota Protocollo G1.2022.0036404 del 14 settembre 2022 in 
atti, Regione Lombardia – Direzione Generale Welfare, nel richiamare quanto disposto 
dalla succitata norma, ha comunicato le istruzioni per l’invio della programmazione al 
Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori;

RICHIAMATO il decreto del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti del 16 
gennaio 2018 n. 14 “Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la 
pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici e del programma biennale per 
l’acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali” 
che disciplina l’attuazione del citato art. 21 del decreto legislativo del 18 aprile 2016, n. 
50;

VALUTATO l’elenco biennale 2023 e 2024 delle acquisizioni di forniture e servizi 
d’importo superiore a 1 milione di euro, elaborato mediante utilizzo del tracciato record 
standard predisposto dal Ministero dell’Economia e delle Finanze, come da prospetto 
allegato quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

DATO ATTO che gli obblighi di comunicazione dell’elenco biennale prevedono la 
trasmissione al Tavolo tecnico dei soggetti di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto-
legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 
89 tramite PEC all’indirizzo programmazione.biennale@pec.mef.gov.it;



Pagina 4 di 5

PRECISATO che, anche in ragione della specificità delle prestazioni 
istituzionalmente erogate dall’ASST procedente finalizzate a perseguire il diritto alla 
salute dei cittadini, diritto di primaria ed inderogabile rilevanza costituzionale, fatto salvo 
il puntuale aggiornamento del Programma che avverrà nel rispetto di quanto previsto 
all’art. 6, D.M. 14/2018, l’Azienda, qualora ne ravvisasse la necessità al fine di garantire 
la puntuale e continuativa erogazione delle prestazioni sanitarie, provvederà a 
contrattualizzare nel corso del biennio di riferimento 2022/2023 forniture e servizi di 
essenziale rilievo, ancorché non ricompresi all’interno del documento Allegato 1;

RILEVATO che:
- ogni procedura di acquisto sarà oggetto di successivi provvedimenti di indizione 

ed aggiudicazione e/o adesione a convenzioni attivate dai soggetti aggregatori, in 
ottemperanza alla normativa vigente in materia;

- detta programmazione non potrà considerarsi esaustiva rispetto alle complesse 
esigenze aziendali per il corrispondente esercizio, dovendosi tener conto delle modifiche 
che potranno rendersi necessarie e consentite dall’art. 7, comma 8, del Decreto del 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 16 gennaio 2018 n. 14;

PRESO ATTO che il Dirigente della S.C. Gestione Acquisti, in qualità di 
Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione della proposta di deliberazione di 
che trattasi ne attesta la legittimità, la regolarità tecnica, formale e sostanziale;

RITENUTO di far proprie le proposte del Responsabile del procedimento in 
relazione a quanto sopra riferito;

DATO ATTO che il presente provvedimento ha contenuto ed efficacia 
programmatoria e pertanto non comporta immediati e diretti oneri a carico dell’ASST 
Rhodense;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e, per quanto di 
propria competenza, ai sensi dell’art. 3 comma 1 quinquies del D.Lgs n. 502/92 e s.m.i. il 
parere del Direttore Sanitario e, vista la L. R. n. 23/2015, del Direttore  Sociosanitario;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente 
riportate: 

1. di approvare ai fini dell’adempimento di quanto disposto dall’art. 21 del decreto 
legislativo del 18 aprile 2016 n. 50, l’elenco biennale 2023 e 2024, allegato al 
presente provvedimento quale sua parte integrante e sostanziale, degli acquisti 
d’importo superiore a 1 milione di euro parte della programmazione biennale delle 
acquisizioni di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore ai 40.000,00 
euro;

2. di dare atto ai sensi dell’art. 21, comma 1, D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, che:
- il Programma biennale di cui trattasi è approvato nel rispetto dei documenti 

programmatori ed in coerenza con il fabbisogno di beni e servizi storicamente rilevato 
per soddisfare le esigenze aziendali ovvero risultante da piani di reintegro del 
patrimonio aziendale appositamente finanziati;



Pagina 5 di 5

- l’andamento della spesa riconducibile alla fase esecutiva dei contratti derivanti 
dall’aggiudicazione delle procedure contenute nel programma sarà coerente, per 
quanto riguarda la spesa corrente, con le risorse che per ciascun anno saranno 
assegnate al bilancio dell’Azienda, ovvero entro i limiti delle risorse assegnate 
mediante attribuzione di specifici Finanziamenti;

3. di dare atto che in ragione della specificità delle prestazioni istituzionalmente 
erogate dall’ASST procedente finalizzate a perseguire il diritto alla salute dei cittadini, 
diritto di primaria ed inderogabile rilevanza costituzionale, e tenuto conto della 
particolare fase di riorganizzazione dell’assetto organizzativo dell’Azienda ai sensi della 
L.R. 23/2015 e ss.mm.ii., fatto salvo il puntuale aggiornamento del Programma che 
avverrà nel rispetto dei contenuti e delle modalità specificamente indicate dal Decreto 
di cui al comma 8, art. 21, D.Lgs. n. 50/2016, l’Azienda, qualora ne ravvisasse la 
necessità al fine di garantire la puntuale e continuativa erogazione delle prestazioni 
sanitarie, provvederà a contrattualizzare nel corso del biennio di riferimento 
2022/2023 forniture e servizi, ancorché non ricompresi all’interno del documento 
Allegato 1;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi 
dell’art.17 comma 6 della legge regionale di Regione Lombardia 30 dicembre 2009, n. 
33;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell’Azienda.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO(*)
(Marco Ricci)

___________________________

IL DIRETTORE SANITARIO(*)
       (Aldo Bellini)

___________________________

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO(*)
             (Pier Mauro Sala)

___________________________

IL DIRETTORE GENERALE SOSTITUTO (*)
 (Aldo Bellini – Direttore Sanitario )

___________________________

*Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82

e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa



DATI DI PROGRAMMAZIONE BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO 
UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO

Istruzioni per la compilazione della scheda Dati Ente

Dati Ente
Nella scheda "Dati Enti" inserire i dati anagrafici dell'Amministrazione e del soggetto 
referente dei dati di programmazione biennale degli acquisti di forniture e servizi

Istruzioni per la compilazione della Programmazione

Scheda B

           
degli elementi essenziali per la loro individuazione. Per l’acquisto di una fornitura o di un 
servizio ricompreso in un progetto di investimento pubblico, è riportato il relativo CUP.
Tutti gli importi devono essere espressi per intero in euro (es. per indicare 25 milioni, 
scrivere 25000000).

Colonna A - NUMERO intervento CUI

Colonna F - Codice CUP
Indica il CUP nei casi nei quali, come obbligatoriamente per quelli compresi nell'elenco 
annuale, sia già stato richiesto
Colonna G - lotto funzionale
Indica se la procedura ricomprende diversi lotti funzionali secondo la definizione di cui 
all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016

Colonna J - Codice eventuale CUP master

Indica l'eventuale CUP master in caso di progetto articolato in più lotti funzionali
Colonna L - CPV

Indicare il CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con 
il settore: per le Forniture il CPV deve avere le prime due cifre minori di 45 oppure uguali 
a 48; per i Servizi il CPV deve avere le prime due cifre maggiori di 48

Le amministrazioni individuano come prioritari i servizi e le forniture necessari a 
garantire gli interessi pubblici primari, di completamento di forniture o servizi  già iniziati, 
gli interventi cofinanziati con fondi europei, nonché gli interventi per i quali ricorra la 
possibilità di finanziamento con capitale privato maggioritario.

Colonna Y - Stima costi Programma Totale 

Indicare la somma delle colonne V, W, X

Colonne Z, AA - Apporto di capitale privato

Riportare valore rispetto al valore totale acquisto



Amministrazione
Codice Fiscale

 Amministrazione
Codice IPA 

Amministrazione
Dipartimento Ufficio Regione Provincia Indirizzo Telefono

Indirizzo
 mail

Indirizzo PEC Nome Cognome Codice fiscale Telefono
Indirizzo

mail

ASST RHODENSE 09323530965 UFS58J amministrativo ACQUISTI LOMBARDIA MILANO
VIALE 
FORLANINI 
95

02994302475
areaacquisti
@asst-
rhodense.it

protocollo.ge
nerale@pec.
asst-
rhodense.it

MARZIA GUERRITORE GRRMRZ83B53F893L 02994302475
areaacquisti
@asst-
rhodense.it

Amministrazione Referente dei dati di programmazione



Pag. 3 di 5

Numero intervento CUI Codice Fiscale 
Amministrazione 

Prima 
annualità del 

primo 
programma 

nel quale 
l'intervento è 
stato inserito

Annualità nella 
quale si 

prevede di 
dare avvio alla 
procedura di 

acquisto

 Identificativo 
della 

procedura di 
acquisto

Codice CUP 
Lotto 

funzionale 
Importo stimato 

lotto  

Ambito 
geografico di 
esecuzione 

dell'Acquisto 
(Regione/i)

Codice 
eventuale CUP 

master 
Settore CPV

Descrizione Acquisto
Conformità 
ambientale

Priorità
Codice fiscale 
responsabile 

procedimento 
(RUP)

Cognome 
responsabile 

procedimento  
(RUP)

Nome 
responsabile 

procedimento 
(RUP)

Quantità Unità di 
misura

Durata del 
contratto

Stima costi 
Programma 
Primo anno

Stima costi 
Programma 

Secondo anno

Costi su 
annualità 
successive 

Stima costi 
Programma

Totale

Apporto di 
capitale 
privato - 
Importo

Apporto di 
capitale 
privato - 
Tipologia

Si intende 
delegare a 
Centrale di 

Committenza 
o Soggetto 

Aggregatore la 
procedura di 

acquisto

Codice AUSA 
Amministrazio

ne delegata

Denominazione 
Amministrazione delegata

codice codice anno (aaaa) anno (aaaa) codice codice si/no valore Testo codice forniture / 
servizi

tabella CPV testo si/no livello 1-3 testo testo testo numero testo numero in mesi valore valore valore valore( somma) valore testo si/no codice testo

S09323530965202200006 09323530965 2022 2023 0 1.200.000,00 lombardia servizio 98341140-8
Contratto avente ad oggetto il 
servizio di vigilanza non armata

si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 270.000,00 400.000,00 530.000,00 1.200.000,00 si 0000224550
AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

S09323530965202200011 09323530965 2022 2023 0 1.467.500,00 lombardia servizio 90000000-7
SERVIZIO DI SMALTIMENTO 
RIFIUTI E SERVIZI CONNESSI

si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 32 137.500,00 550.000,00 780.000,00 1.467.500,00 si 0000224551
AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

S09323530965202200045 09323530965 2023 2023 0 1.055.000,00 lombardia servizio 90910000-9 Pulizie SSR si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 48 0,00 850.000,00 5.950.000,00 6.800.000,00 si 0000224553
AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

S09323530965202200042 09323530965 2023 2023 0 9.000.000,00 lombardia Servizio 85130000-9 Odontoiatria si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 72 750.000,00 1.500.000,00 6.750.000,00 9.000.000,00 no

S09323530965202200036 09323530965 2022 2023 0 3.000.000,00 lombardia servizio 85143000-3
Contratto avente ad oggetto 
servizio di trasporto di pazienti 
dializzati 

si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 3.000.000,00 si 0000209485 AREU

S09323530965202200023 09323530965 2023 2023 0 1.320.000,00 lombardia servizio 85311000-2
Servizio di assistenza ai 
programmi di residenzialità 
leggera

si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 72 0,00 220.000,00 1.100.000,00 1.320.000,00 no

S09323530965202200046 09323530965 2023 2023 0 1.000.000,00 lombardia servizio 79995100-6
servizio di archiviazione delle 
cartelle cliniche

si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 60 0,00 200.000,00 800.000,00 1.000.000,00 si 0000546772 ASST OVEST MILANESE

S09323530965202200047 09323530965 2023 2023 0 5.000.000,00 lombardia servizio 55320000-9 ristorazione RSA e CDI si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 60 0,00 250.000,00 4.750.000,00 5.000.000,00 si 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

S09323530965202200048 09323530965 2023 2023 0 1.200.000,00 lombardia servizio 85110000-3 gestione camere mortuarie si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 48 0,00 75.000,00 1.125.000,00 1.200.000,00 si 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200088 09323530965 2022 2023 0 1.700.000,00 lombardia fornitura 48000000-8

Fornitura comprensiva di 
quanto necessario per 
implementare, diffondere, 
gestire e manutenere una 
soluzione applicativa di CCE 
(cartella clinica elettronica) 
basata su un’unica piattaforma 
tecnologica estesa a livello 
aziendale nei diversi reparti e 
servizi (DGR 2468/2019)

si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 850.000,00 425.000,00 425.000,00 1.700.000,00 si 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 

L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200149 09323530965 2022 2023 0 2.000.000,00 lombardia fornitura 72250000-2

Aggiornamento tecnologico del 
Data Center finalizzato alla 
preparazione della migrazione 
verso il Cloud e acquisto di 
apparati finalizzati alla 
implementazione di un sistema 
di Business Continuity e 
Disaster Recovery per i sistemi 
non migrabili al Cloud.
Riorganizzazione delle licenze 
software. 

si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 2.000.000,00 no

S09323530965202200016 09323530965 2022 2023 0 1.851.000,00 lombardia servizio 72710000-0

CONTRATTO QUADRO 
STIPULATO DA CONSIP SPA PER 
IL SERVIZIO PUBBLICO DI 
CONNETTIVITA' SPC2

si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 60 216.000,00 216.000,00 1.419.000,00 1.851.000,00 si 0000226120 CONSIP

S09323530965202200043 09323530965 2023 2023 0 3.800.000,00 lombardia servizio 72261000-2
Assistenza e manutenzione 
applicativi aziendali

si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 24 1.900.000,00 1.900.000,00 0,00 3.800.000,00 no

S09323530965202200044 09323530965 2023 2023 0 1.500.000,00 lombardia servizio 72228000-9
Assistenza e manutenzione 
hardware

si 1 GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 24 750.000,00 750.000,00 0,00 1.500.000,00 no

F09323530965202200213 09323530965 2022 2023 1 0 4.500.000,00 lombardia Forniture 33690000-3

Contratto avente ad oggetto la 
fornitura di ossigeno e servizi 
connessi per ossigenoterapia 
domiciliare

1
GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 4.500.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200211 09323530965 2022 2023 1 0 905.000,00 lombardia Forniture 33190000-8

Contratto avente ad oggetto la 
fornitura di Ausili per 
monitoraggio continuo della 
glicemia (freestyle)

1
GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 12 302.000,00 603.000,00 0,00 905.000,00 NO ASST RHODENSE

F09323530965202200094 09323530965 2022 2023 1 0 6.000.000,00 lombardia Forniture 33190000-8

Contratto avente ad oggetto la 
fornitura di microinfusori da 
insulina e materiale di consumo 
destinati a pazienti in carico 

1
GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 48 1.500.000,00 1.500.000,00 3.000.000,00 6.000.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200178 09323530965 2022 2023 1 0 2.340.000,00 lombardia Forniture 33190000-8

Contratto avente ad oggetto la 
fornitura per dispositivi medici 
per incontinenza e continenza 
(protesica territoriale)

1
GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 780.000,00 780.000,00 780.000,00 2.340.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200030 09323530965 2022 2023 1 0 782.000,00 lombardia Forniture 33690000-3
SERVIZIO DI NUTRIZIONE 
ARTIFICIALE DOMICILIARE CON 
SACCHE

1
GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 0,00 152.000,00 630.000,00 782.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200178 09323530965 2022 2023 1 0 2.340.000,00 lombardia Forniture 33690000-3
DM per assistenza protesica 
cateteri

1
GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 780.000,00 780.000,00 780.000,00 2.340.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200117 09323530965 2022 2023 1 0 4.050.000,00 lombardia Forniture 33190000-8
FORNITURA DI DISPOSITIVI 
MEDICI PER COLOSTOMIA E 
UROSTOMIA

1
GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 0,00 1.125.000,00 2.925.000,00 4.050.000,00 NO ASST RHODENSE

F09323530965202200214 09323530965 2022 2023 1 0 4.400.000,00 lombardia Forniture 33651600-4
Contratto avente ad oggetto la 
fornitura di Vaccini diversi 
(territorio e ospedale)

1
GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 12 4.400.000,00 0,00 0,00 4.400.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200211 09323530965 2023 2023 1 0 575.000,00 lombardia Forniture 33190000-8

Contratto avente ad oggetto la 
fornitura di ausili per 
monitoraggio continuo della 
glicemia modello DEXCOM per 
gli assistiti a domicilio in terapia 
insulinica con microinfusore 
"MY LIFE OMNIPOD”.

1
GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 12 432.000,00 143.000,00 0,00 575.000,00 NO



Pag. 4 di 5

F09323530965202200101 09323530965 2022 2023 1 0 1.560.000,00 lombardia Forniture 33194100-7

FORNITURA IN NOLEGGIO DI 
SISTEMI DI 
SOMMINISTRAZIONE PER VIA 
INFUSIONALE DI INSULINA 
DESTINATI AGLI ASSISTITI DEL 
TERRITORIO (pazienti da 
migrare)

1
GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 48 390.000,00 390.000,00 780.000,00 1.560.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200221 09323530965 2022 2023 1 0 1.200.000,00 lombardia Forniture 33692300-0 FORNITURE PER NUTRIZIONE 1
GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 400.000,00 400.000,00 400.000,00 1.200.000,00 NO

F09323530965202200063 09323530965 2022 2023 1.104.000,00 lombardia forniture 33690000-3
Contratto avente ad oggetto la 
fornitura di Farmaci  Biologici

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 368.000,00 368.000,00 368.000,00 1.104.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200081 09323530965 2022 2023 2.546.487,00 lombardia forniture 33124110-9

Contratto di fornitura in 
noleggio di sistema per 
esecuzione esami microbiologia 
e somministrazione di relativo 
materiale di consumo

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 60 509.297,00 509.297,00 1.527.893,00 2.546.487,00 SI 0000546488 ASST LECCO

F09323530965202200105 09323530965 2022 2023 1.969.000,00 lombardia forniture 33690000-3
FORNITURA DI “FARMACI” - 
ADESIONE AL CONTRATTO 
GENERALE ARCA (REVLIMID), 

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 24 492.250,00 984.500,00 492.250,00 1.969.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200107 09323530965 2022 2023 1.411.344,00 lombardia 33690000-3

FORNITURA DI “EMODERIVATI” 
- ADESIONE AL CONTRATTO 
GENERALE 
ARIA_ALBUTREPENONACOG 
ALFA (IDELVION), 

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 470.448,00 470.448,00 470.448,00 1.411.344,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200119 09323530965 2022 2023 2.400.000,00 lombardia forniture 33190000-8

FORNITURA DI “DISPOSITIVI 
PER DIALISI OSPEDALIERA-
AMBULATORIALE E CAL E 
DOMICILIARE EXTRACORPOREA

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 48 600.000,00 600.000,00 1.200.000,00 2.400.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200120 09323530965 2022 2023 1.583.665,00 lombardia forniture 24111500-0

FORNITURA DI CONTRATTO DI 
“GAS MEDICINALI, TECNICI E 
CRIOGENICI E DEI SERVIZI 
CONNESSI” 

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 351.925,00 527.890,00 703.850,00 1.583.665,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200124 09323530965 2022 2023 1.170.000,00 lombardia forniture 33124110-9

SERVICE DI  “MEDICINA 
TRASFUSIONALE” - SISTEMI 
ANALITICI PER TEST QUALI-
QUANTITATIVI PER EPATITI -
HIV1/2-LUE

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 292.500,00 390.000,00 487.500,00 1.170.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200158 09323530965 2022 2023 5.400.000,00 lombardia forniture 33182210-4

Contratto di fornitura di 
stimolatori cardiaci  (pace 
maker, defibrillatori e loop 
recorder) - CND J

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 900.000,00 1.800.000,00 2.700.000,00 5.400.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200164 non  
UTILIZZATO PER PROROGA confermaTO 
CUI

09323530965 2022 2023 1.074.000,00 lombardia forniture 33124110-9

Contratto avente ad oggetto la 
fornitura diSistemi diagnostici 
completi per l'esecuzione di 
esami di immunoematologia 

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 48 268.500,00 268.500,00 537.000,00 1.074.000,00 SI 0000219283
FONDAZIONE IRCCS CA' 
GRANDA OSPEDALE 
MAGGIORE POLICLINICO

F09323530965202200209 09323530965 2022 2023 no 3.500.000,00 lombardia forniture 33190000-8
Contratto avente ad oggetto la 
fornitura di pompe impiantabili 
e neurostimolatori - CND J

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 800.000,00 1.200.000,00 1.500.000,00 3.500.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200210 09323530965 2022 2023 no 1.140.000,00 lombardia forniture 33190000-8

Contratto avente ad oggetto la 
fornitura di suturatrici per 
chirurgia laparotomica e 
laparoscopica 

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 31.700,00 380.000,00 728.300,00 1.140.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F093235309652022000215 09323530965 2022 2023 no 3.780.000,00 lombardia forniture 33190000-8

Contratto avente ad oggetto la 
fornitura di materiale  e 
vestiario (set e sfuso) in TNT 
STERILE 

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 1.155.000,00 1.260.000,00 1.365.000,00 3.780.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F093235309652022000216 09323530965 2022 2023 1.600.000,00 lombardia forniture 33190000-8

Contratto avente ad oggetto la 
fornitura di dispositivi per 
emotrasfusione ed ematologia - 
CND B

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 48 300.000,00 400.000,00 900.000,00 1.600.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F093235309652022000217 09323530965 2022 2023 1.890.000,00 lombardia forniture 33190000-8
Contratto avente ad oggetto la 
fornitura di protesi ortopediche 
e mezzi di osteosintesi - CND P

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 367.500,00 630.000,00 892.500,00 1.890.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F0932353096520220000218 09323530965 2022 2023 1.592.372,00 lombardia forniture 33124110-9

FORNITURA DI STRUMENTI E 
REAGENTI IN MATERIA DI 
CONTENIMENTO E GESTIONE 
DELL’EMERGENZA 
EPIDEMIOLOGICA DA COVID-
19, OCCORENTI ALLA U.O. 
MEDICINA DI LABORATORIO E 
MICROBIOLOGIA DI ASST 
RHODENSE. 

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 12 1.592.372,00 0,00 0,00 1.592.372,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F093235309652022000219 09323530965 2022 2023 6.138.000,00 lombardia forniture 33124110-9
SPECIALITA' MEDICINALI 
FARMACI VARI SDA FARMACI 

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 24 0,00 3.069.000,00 3.069.000,00 6.138.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200220 09323530965 2022 2023 14.065.000,00 lombardia forniture 33124110-9

Contratto di fornitura in 
noleggio di sistema analitico 
per chimica clinica e 
immunometria e 
somministrazione del relativo 
materiale di consumo

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 84 2.000.000,00 2.000.000,00 10.065.000,00 14.065.000,00 SI 0000546772 ASST OVEST MILANESE

F09323530965202200222 09323530965 2022 2023 39.000.000,00 lombardia forniture 33690000-3
FORNITURA DI SPECIALITA' 
MEDICINALI ARIA - farmaci

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 24 0,00 19.500.000,00 19.500.000,00 39.000.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200223 09323530965 2022 2023 1.340.000,00 lombardia forniture 33690000-3

FORNITURA DI “FARMACI” - 
ADESIONE AL CONTRATTO 
GENERALE ARCA_2018_001.3 
LOTTO 2764 
DIMETILFUMARATO 
(TECFIDERA), STIPULATO 
DALL’AZIENDA REGIONALE PER 
L’INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI 
SPA. (2020 - 2022).

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 24 335.000,00 670.000,00 335.000,00 1.340.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200224 09323530965 2022 2023 2.900.000,00 lombardia forniture 33690000-3
Contratto avente ad oggetto la 
fornitura di EMODERIVATI

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 24 970.000,00 1.450.000,00 480.000,00 2.900.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200225 09323530965 2022 2023 1.000.000,00 lombardia forniture 33690000-3
FORNITURA DI “FARMACI 
INNOVATIVI” - EMICIZUMAB 
(HEMLIBRA), 

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 24 150.000,00 500.000,00 350.000,00 1.000.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.



Pag. 5 di 5

F09323530965202200226 09323530965 2022 2023 1.308.654,00 lombardia forniture 33190000-8

FORNITURA DI CONTRATTO DI 
“SERVICE DI RADIOLOGIA 
INTERVENTISTICA” - ADESIONE 
AL CONTRATTO GENERALE 
ARCA_2017_033, II^ TRANCHE, 
STIPULATO DALL’AZIENDA 
REGIONALE PER 
L’INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI 
SPA. (2021 – 2024).

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 36 0,00 363.515,00 945.139,00 1.308.654,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200227 09323530965 2022 2023 1.020.000,00 lombardia forniture 33190000-8

FORNITURA DI “DISPOSITIVI 
PER AFERESI” - ADESIONE AI 
CONTRATTI GENERALI 
ARCA 2017 060  - lotto 2

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 48 233.750,00 255.000,00 531.250,00 1.020.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200228 09323530965 2022 2023 1.145.200,00 lombardia forniture 33690000-3

FORNITURA DI “FARMACI” - 
ADESIONE AL CONTRATTO 
GENERALE ARCA_2018_001.3 
LOTTO 1881 VEDOLIZUMAB 
(ENTYVIO), 

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 24 286.300,00 572.600,00 286.300,00 1.145.200,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200229 09323530965 2022 2023 1.522.000,00 lombardia forniture 33690000-3

FORNITURA DI “FARMACI 
INNOVATIVI” - ADESIONE AL 
CONTRATTO GENERALE 
ARIA_2020_047.14 LOTTO 10 
PEMBROLIZUMAB (KEYTRUDA), 

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 24 761.000,00 761.000,00 0,00 1.522.000,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.

F09323530965202200230 09323530965 2022 2023 1.135.400,00 lombardia forniture 33690000-3

FORNITURA DI “FARMACI 
INNOVATIVI” - ADESIONE AL 
CONTRATTO GENERALE 
ARIA_2021_025.8 LOTTI 19 E 20 
OSIMERTINIB (TAGRISSO), 
STIPULATO DALL’AZIENDA 
REGIONALE PER 
L’INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI 
SPA. (2021 - 2023).

GRRMRZ83B5
3F839L

GUERRITORE MARZIA 24 106.450,00 567.700,00 461.250,00 1.135.400,00 SI 0000224549
AZIENDA REGIONALE PER 
L'INNOVAZIONE E GLI 
ACQUISTI S.P.A.


		2022-11-04T14:53:30+0000


		2022-11-04T14:55:08+0000


		2022-11-04T14:57:57+0000


		2022-11-04T15:02:53+0000


		2022-11-04T15:04:06+0000
	Firma applicativa




